Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                               № 388-в

О создании бракеражной комиссии

     С целью проверки качества продуктов питания и качества приготовляемой

пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1) Волкова Е.И. – социальный педагог,

2) Лазарева О.В.. – председатель профсоюзного комитета в гимназии,

3) Быкова С.В. – медицинская сестра.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                   /А.А. Лихачева

С приказом ознакомлены:

Волкова Е.И.

Быкова С.В

Лазарева О.В.

Кривенков П.Ю.